
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

1/17 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

2/17 

TATO RÁMCOVÁ DOHODA (dále jen „Smlouva“) je uzavřena analogicky ve smyslu ustanovení 

§ 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon“), a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

 

MEZI 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

se sídlem:  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupenou: Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního 

IČO:   00164801 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ 

 

A 

 

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 

se sídlem:  Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-Místek 

jednající:  Kamil Frantík, jednatel 

IČO:   25910027 

DIČ:   CZ25910027 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. C25222 

 

DÁLE JEN „Dodavatel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ JAKO „Smluvní strana“. 

 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

3/17 

I. 

Účel a předmět Smlouvy 

1. Smlouva mezi Objednatelem a Dodavatelem se uzavírá za účelem realizace veřejné zakázky 

malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávky hygienických prostředků pro Ministerstvo 

životního prostředí II.“, systémové číslo na e-tržišti GEMIN: T002/16/V00044624 (dále 

jen „Veřejná zakázka“). Veřejná zakázka byla zadána mimo působnost Zákona v souladu 

s ustanovením § 31 Zákona. 

2. Předmětem Smlouvy je: 

a) závazek Dodavatele dodávat Objednateli dodávky hygienických, čisticích a úklidových 

prostředků a potřeb, jejichž přesná specifikace je uvedena v Příloze č. 1a Smlouvy (dále 

jen „Dodávky“), které bude realizovat Dodavatel průběžně dle potřeb Objednatele 

na základě dílčích objednávek, řádně a včas, v kvalitě a v rozsahu požadovaném Smlouvou; 

Dodávky musejí splňovat veškeré parametry uvedené v zadávací dokumentaci na Veřejnou 

zakázku, v nabídce podané Dodavatelem v rámci zadávacího řízení a podmínky dále 

uvedené ve Smlouvě a jejích přílohách; a 

b) závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za řádně a včas dodané Dodávky cenu ve výši 

a způsobem dle čl. IV. Smlouvy. 

 

II. 

Objednávky 

1. Jednotlivé Dodávky v rámci Smlouvy budou Dodavatelem dodávány Objednateli na základě 

písemných objednávek ze strany Objednatele (dále jen „Objednávky“). 

2. Objednávky Objednatele musejí obsahovat veškeré potřebné údaje, tedy označení Smluvních 

stran, potřebné informace o požadovaných Dodávkách (především druh a počty požadovaných 

výrobků dle specifikace uvedené v Příloze č. 1a Smlouvy), požadovaný termín dodání, místo 

dodání, oprávněnou osobu a případně další nezbytné údaje. 

3. Plnění Objednávek pro dodací místa uvedená v Příloze č. 3a Smlouvy bude Objednatel vyžadovat 

maximálně 1x za 3 měsíce, vyjma Objednávek určených přímo pro sídlo Objednatele (Vršovická 

1442/65, 100 10 Praha 10), kde požaduje Objednatel plnění Objednávek průběžně dle článku 

III. Smlouvy. 

4. Dodavatel se zavazuje potvrdit přijetí Objednávky písemně do 2 pracovních dnů ode dne doručení 

Objednávky. Požadované Dodávky budou ze strany Dodavatele respektovány, nebudou 

upravovány druhově, váhově, objemově ani finančně, nedojde-li v tomto směru k písemné 

dohodě mezi oběma Smluvními stranami. V písemném potvrzení Objednávky je Dodavatel 

povinen uvést rovněž celkovou cenu za příslušnou Dodávku stanovenou dle čl. IV. Smlouvy. 

5. V případě pochybností je Dodavatel povinen vyžádat si od Objednatele nejpozději následující 

pracovní den od doručení a přijetí Objednávky doplňující informace k požadovaným Dodávkám. 

Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu 

zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění Objednávky. 

6. Objednatel je oprávněn vyhradit si v Objednávce požadavek na předložení produktového listu 

jednotlivých vybraných výrobků, které jsou předmětem Objednávky, který Dodavatel předá 

Objednateli při převzetí Dodávky. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

4/17 

7. Objednávky a potvrzení Objednávek mohou být prováděna výhradně mezi oprávněnými osobami 

Objednatele a Dodavatele v písemné podobě doporučeně poštou, prostřednictvím Informačního 

systému datových schránek, faxem či emailem. 

8. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít výrobek (zboží), který je prokazatelně odlišný 

od výrobku specifikovaného v Příloze č. 1a Smlouvy, pokud nebylo postupováno v souladu 

s článkem II. odst. 9 Smlouvy. 

9. Pokud bude Objednatel požadovat výrobek odlišný od výrobku specifikovaného v Příloze 

č. 1a Smlouvy, může být Dodávka takového zboží realizována až po vzájemné písemné dohodě 

Smluvních stran. Objednatel svůj požadavek podrobně specifikuje a uvede všechny související 

podmínky a lhůty realizace a dodání takového plnění do Objednávky. Cena tohoto plnění bude 

předem odsouhlasena oběma Smluvními stranami, bude analogicky odpovídat cenám uvedeným 

v Příloze č. 1a Smlouvy a rovněž bude korespondovat cenám v místě a čase obvyklým. 

10. V případě, že výrobek (zboží) dle Přílohy č. 1a Smlouvy přestane být v době plnění Smlouvy 

k dispozici (např. z důvodu ukončení výroby apod.), bude Dodavatel po písemné dohodě 

s Objednatelem povinen nahradit tento druh výrobku jiným, ve srovnatelné kvalitě a ceně. 

Za uvedený případ však nelze považovat nedostatek z důvodu stojícího na straně Dodavatele. 

 

III. 

Místo a lhůty plnění 

1. Seznam dodacích míst je obsažen v Příloze č. 3a Smlouvy. Dodávky budou Dodavatelem 

dodávány vždy do místa plnění uvedeného Objednatelem na příslušné Objednávce. 

2. Dodavatel se zavazuje dodat Dodávky ve lhůtě stanovené v Objednávce, která začíná běžet 

následující pracovní den po dni potvrzení Objednávky Dodavatelem. 

3. Nebyla-li v Objednávce lhůta dodání výslovně stanovena, pak sjednaná lhůta dodání činí 

4 pracovní dny, přičemž počátek běhu lhůty je stanoven v odst. 2 tohoto článku. 

 

IV. 

Cena, platební podmínky 

1. Na základě Smlouvy dodá Dodavatel Objednateli Dodávky dle Objednávek Objednatele 

maximálně v celkové hodnotě 1 500 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (slovy: jeden milión 

pět set tisíc korun českých). Tato částka je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, avšak nemusí být 

Objednatelem v průběhu plnění Smlouvy zcela vyčerpána, neboť Objednatel bude Dodávky 

na základě jednotlivých Objednávek čerpat pouze dle svých skutečných potřeb. 

2. Smluvní strany sjednávají, že za Dodávky dodané v průběhu trvání Smlouvy na základě 

Objednávek zaplatí Objednatel Dodavateli cenu, která se vypočte podle skutečně dodaných 

Dodávek v rámci příslušné Objednávky, tzn. dle skutečného množství konkrétních výrobků 

(zboží) a jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1a Smlouvy, které jsou konečné, neměnné  

a platné po celou dobu trvání Smlouvy. Takto vypočtená cena je konečná a zahrnuje veškeré 

náklady Dodavatele spojené s dodáním na stanovená dodací místa, včetně nákladů na třídění, 

balení, nakládání, dopravu, vykládání, montáže apod. 

3. Dodavatel je povinen předem vyrozumět oprávněnou osobu Objednatele o termínu a místu dodání 

Dodávek. Převzetí Dodávky potvrdí Objednatel Dodavateli na dodacím listu. Dodací list musí 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

5/17 

obsahovat označení Smluvních stran, odkaz na příslušnou Objednávku, druh a množství 

Dodávek, jednotkovou a celkovou cenu Dodávek, razítko Dodavatele, jméno a podpis příslušného 

pracovníka Dodavatele a datum dodání. Oprávněná osoba Objednatele uvede při převzetí 

Dodávky na dodací list své jméno a podpis a v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto 

skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaných Dodávek. 

4. Pokud si Objednatel vyhradil předložení produktového listu Dodavatelem při dodání Dodávky, 

je Dodavatel povinen tento produktový list Objednateli předložit. Objednatel pak porovná 

shodnost údajů v produktovém listě s technickou specifikací výrobků uvedených ve Smlouvě 

a jejich přílohách. 

5. Cena Objednávky je splatná po řádném dodání a převzetí Objednávky na základě daňového 

a účetního dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Dodavatelem. Dodavatel vystaví fakturu 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem předání a převzetí Dodávky. Každá faktura 

musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (jedná se především o označení faktury a její číslo, identifikační údaje 

Smluvních stran, předmět Dodávky, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně daně 

z přidané hodnoty) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. 

Faktura bude označena evidenčním číslem Smlouvy z Centrální evidence smluv Objednatele: 

140204 (viz také záhlaví Smlouvy). Přílohou faktury musí být stejnopis dodacího listu 

s potvrzením převzetí Dodávky bez jakýchkoli vad oprávněnou osobou Objednatele. 

6. Splatnost faktury se sjednává v délce 21 kalendářních dní od jejího doručení Objednateli. Cena 

bude Dodavateli hrazena bezhotovostním převodem na účet Dodavatele uvedený v záhlaví 

Smlouvy a na faktuře v české měně (CZK). Rovněž veškeré cenové údaje uvedené na faktuře 

budou v této měně. Závazek Objednatele je splněn odepsáním příslušné částky z účtu 

Objednatele. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

7. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné údaje 

či některé náležitosti chybí. Nová lhůta splatnosti počíná běžet doručením opravené faktury 

Objednateli, přičemž Objednatel není v prodlení. 

 

V. 

Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu 

1. Dodavatel je povinen dodávat Dodávky po dobu trvání Smlouvy na svůj náklad a své nebezpečí. 

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k dodaným Dodávkám okamžikem jejich převzetí 

a potvrzením příslušného dodacího listu. 

3. Na dodané Dodávky poskytuje Dodavatel Objednateli záruku nejméně v délce 24 kalendářních 

měsíců a zavazuje se, že po tuto dobu budou Dodávky použitelné k dohodnutému nebo 

obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému 

způsobu užívání. Dodavatel je povinen předat oprávněné osobě Objednatele záruční list 

při převzetí Dodávky, týká se především položky č. 12 uvedené v Příloze č. 1a Smlouvy. 

4. Případné vady Dodávky je Objednatel povinen reklamovat Dodavateli neprodleně po jejich 

zjištění písemnou formou a vyhrazuje si právo vadnou Dodávku anebo její část nepřevzít 

analogicky dle čl. II. odst. 8 Smlouvy. 

5. Dodavatel se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do 2 pracovních dnů 

od učiněné reklamace Objednatelem, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

6/17 

Za odstranění vady se rozumí dodání shodných nebo obdobných, popř. chybějících Dodávek 

do příslušného dodacího místa dle Objednávky. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude 

Objednatel moci požadovat přiměřenou slevu z ceny Dodávky. 

6. Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku. 

7. Případná odpovědnost za škodu (včetně např. opravy zařízení, které bylo poškozeno nekvalitní 

náplní) se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Hradí se skutečná škoda v plné 

výši, její výše není Smluvními stranami omezena. Škoda se hradí v penězích nebo, je-li to možné 

nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v konkrétním případě. 

 

VI. 

Ostatní a sankční ujednání 

1. Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli Dodávky ve standardní kvalitě, v dohodnutém 

množství, v obvyklém balení, v dohodnutých lhůtách a na místa určení dle specifikace 

jednotlivých Objednávek. 

2. Oprávněnými osobami Objednatele a Dodavatele jsou v záležitostech plnění Smlouvy: 

a) za Objednatele: 

Jitka Dupalová,  

email: xxxxxxxxxx,  

tel.: xxxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxxx, 

popř. další osoby Objednatele uvedené v Příloze č. 3a Smlouvy; 

b) za Dodavatele: 

xxxxxxxxxx,  

email: xxxxxxxxxx, 

tel.: xxxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxxx. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby uvedené v odst. 2 tohoto 

článku, jsou však povinny takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit, 

přičemž o takovéto změně není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě. 

4. Sankční ujednání: 

a) pro případ prodlení se zaplacením fakturované ceny se Objednatel zavazuje zaplatit 

Dodavateli úrok z prodlení ve výši dle příslušných právních předpisů, 

b) pro případ prodlení Dodavatele s dodáním Dodávky nebo prodlení s odstraněním řádně 

reklamované vady Dodávky se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny dané Dodávky 

za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do výše ceny dané Dodávky, 

c) pro případ porušení jakékoliv další povinnosti Dodavatele stanovené Smlouvou se sjednává 

smluvní pokuta ve výši 5 000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý takový případ. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné 

Smluvní straně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé Smluvní strany na náhradu 

škody. 

 

mailto:Milos.Udrzal@mzp.cz
mailto:frantikova@frankospol.cz


Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

7/17 

VII. 

Trvání a skončení Smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců od data nabytí účinnosti Smlouvy nebo 

do vyčerpání stanoveného finančního limitu dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy podle toho, který 

okamžik nastane dříve. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze předčasně ukončit dohodou Smluvních stran 

či odstoupením od Smlouvy jednou ze Smluvních stran z důvodu podstatného porušení Smlouvy 

druhou Smluvní stranou definovaného v odst. 3 až 5 tohoto článku. Dohoda Smluvních stran 

i odstoupení od Smlouvy musejí mít písemnou formu. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem 

doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže: 

a) Dodavatel opakovaně (nejméně třikrát) nepotvrdí přijetí či odmítnutí Objednávky 

Objednateli ve lhůtě stanovené dle čl. II. odst. 3 Smlouvy, nebo 

b) Dodavatel opakovaně (nejméně třikrát) nedodá Dodávky dle Objednávky ve lhůtě stanovené 

dle čl. III. odst. 2 a 3 Smlouvy, nebo 

c) Dodavatel opakovaně (nejméně třikrát) neodstraní reklamované vady dodané Dodávky 

ve lhůtě pro vyřízení reklamace stanovené dle čl. V. odst. 5 Smlouvy, nebo 

d) Dodavatel opakovaně (nejméně třikrát) předloží chybnou fakturu za dodanou Dodávku, která 

bude obsahovat špatné údaje nebo nebude obsahovat požadované údaje dle Smlouvy 

a příslušných právních předpisů. 

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Dodavatel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo 

jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, 

v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy, nebo 

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění Smlouvy 

ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné 

a otevřené soutěže. 

5. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou 

řádně vystavené a doručené faktury za dodané Dodávky delším než 30 dní od uplynutí lhůty 

splatnosti takové faktury a k úhradě nedojde ani po písemné výzvě Dodavatele. 

6. V případě zániku Smlouvy dle odst. 2 až 5 tohoto článku se Smluvní strany zavazují vypořádat 

si navzájem veškeré závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem 

a souvisejícími právními předpisy. 

2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti 

se Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran a to do 30 dnů ode dne, 

kdy o sporu jedna Smluvní strana písemně uvědomí druhou Smluvní stranu. V případě, že tyto 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

8/17 

spory nebudou ani v této době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy 

České republiky. 

3. V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným 

či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní 

ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 

obsahu anebo z okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit 

od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, 

neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem 

a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a Smlouvě jako celku. 

4. Smlouva může být, vyjma změn oprávněných osob podle čl. VI. odst. 2 Smlouvy, měněna nebo 

doplňována pouze dohodou Smluvních stran ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Ke změnám či doplnění 

neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

5. Dodavatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se dále zavazuje umožnit všem 

oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, 

a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. 

6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

Smluvních stran vzniklými na základě Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 

§ 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený Smlouvou. 

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna vyhotovení 

mají platnost originálu. Dvě vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a dvě vyhotovení obdrží 

Dodavatel. 

8. Dodavatel uzavřením Smlouvy výslovně souhlasí, aby Smlouva a/nebo jakákoliv část včetně 

všech případných dodatků a příslušná metadata k ní byla Objednatelem zveřejněna způsobem 

umožňujícím neomezenému počtu třetích osob dálkový přístup a/nebo jiným vhodným způsobem 

v souladu s příslušnými právními předpisy. 

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

a) Příloha č. 1a – Technická specifikace a kalkulace cen; 

b) Příloha č. 2a – Výpis Dodavatele z Obchodního rejstříku; 

c) Příloha č. 3a – Seznam dodacích míst. 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv dle příslušného právního předpisu. 

Uveřejnění Smlouvy a příslušných metadat, popř. dodatků a dalších informací v Informačním 

systému Registr smluv provede Objednatel. 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

9/17 

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne 06. 12. 2016 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 

Mgr. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 

DODAVATEL 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 06. 12. 2016 

 

 

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 

Kamil Frantík 

jednatel 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

10/17 

Příloha č. 1a – Technická specifikace a kalkulace cen 

Položka Výrobek (zboží) popis a specifikace Objednatele Jednotka 

CENA za 

jednotku bez 

DPH 

Katalogové 

číslo 

výrobku 

(zboží) 

Dodavatele 

Katalogový název 

výrobku (zboží) 

Dodavatele 

1 

Jednorázové papírové ručníky, skládané do V 

(tzv. ZZ), vymačkávané, jednovrstvé, barva 

zelená 

rozměr: min. 24 x 23 cm  

gramáž: min. 1 x min. 38 g/m
2
  

balení: min. 200 ks 

spotřebitelské balení: min. 20 x 200 ks (kartón) 

kompatibilní se zásobníkem (viz pol. 2)  

Výrobek musí být v EKOKVALITĚ. 

spotřebitelské 

balení (kartón) 
679,50 780617 Ručníky ZZ 

TORK 

UNIVERSAL 

H3 4000 ks 

zelená 

2 

Zásobník na jednotlivé (skládané) papírové 

ručníky, kompatibilní viz pol. 1, uzamykatelné 

s průhledem pro kontrolu množství obsahu 

v zásobníku 

rozměry papírových ručníků: viz položka č. 1 

obsah zásobníku: min. 600 ks a více, 

materiál: plast, barva: bílá, pro zavěšení na zeď, 

součástí balení bude spojovací materiál 

pro uchycení na zeď a montážní návod 

ks 960,00 960766 Zásobník 

vysoký 

na ručníky 

TORK 

3 

Kosmetické papírové kapesníky 2 vrstvé, 

vytahovací, v krabičce, standartní kvalita 

balení: 200 ks,  

materiál: 100 % celulóza 

balení 

(krabička 

200 ks) 

45,00  Kapesníčky 

2 vrstvé 

vytahovací 

4 

Kuchyňské utěrky papírové v roli, dvouvrstvé, 

perforované, bílé, 

materiál: 100 % celulóza, 

min. délka 10 m (± 5 %), spotřebitelské balení 

po 2 ks 

spotřebitelské 

balení (2 ks - 

role) 

17,00 780500 Utěrka role 

/2ks kuchyň 

5 

Ubrousky papírové 1 vrstvé bílé, 

rozměr: 33 x 33 cm (± 3 cm),  

materiál: 100 % celulóza, 

balení: 100 ks ubrousků,  

spotřebitelské balení: 36 x 100 ks 

spotřebitelské 

balení 

(3.600 ks) 

405,00 780756 Ubrousky 

33x33/ bílé 

6 

Toaletní papír v roli JUMBO, dvouvrstvý, 

perforovaný, bílý,  

rozměr role: průměr 26 - 28 cm, šířka 9 cm 

(± 5 %), průměr dutinky 6 cm  

gramáž: 2 x 17 g/m
2
, 

návin: minimálně 300 m  

spotřebitelské balení: 6 rolí 

Výrobek musí být v EKOKVALITĚ. 

spotřebitelské 

balení (6 rolí) 
560,00  Tork Jumbo 

toaletní papír 

Tork/120272 

7 Toaletní papír v roli JUMBO, dvouvrstvý, 

perforovaný, bílý,  

rozměr role: průměr 18 - 22 cm, šířka 9 cm 

(± 5 %), průměr dutinky 6 cm  

gramáž: 2 x 17 g/m
2
  

návin: min. 170 m  

spotřebitelské balení: 6 rolí 

Výrobek musí být v EKOKVALITĚ. 

spotřebitelské 

balení (6 rolí) 
400,00  Tork Mini 

Jumbo toaletní 

papír 

Tork/120280 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

11/17 

8 Mřížka do pisoáru "kulatá" - 100 % vinyl, 

gelová, osvěžující, desinfikující, ekologicky 

příznivý produkt, nesmí obsahovat žádné látky 

ohrožující lidské zdraví. "Kulatý" tvar 

umožnuje umístění do každého typu pisoáru. 

Musí omezovat tvorbu pachů. Mix vůní a 

barev. 

ks 138,00 912933 Sítko aroma 

do pisoáru 

9 WC souprava, kartáč + nádoba, barva bílá, 

stabilní nádoba pro umístění na podlahu, štětiny 

kartáče rovnoměrně rozdělené a plně 

ponořitelné do nádoby, rukojeť upravená pro 

úchop, průměr kartáče 75 mm - plast 

ks 65,00 923894 WC souprava 

kulatá 

10 Tekuté mýdlo na ruce parfemované,  

dermatologicky testované, hustá konzistence, 

rozpustitelné v každém poměru 

pH: 4,5 - 6,6 

hustota: 1020 - 1026 g/m
3
 

viskozita: min. 1000 mPa.s, balení: kanystr 

o objemu 5 l (popř. 3, 4, nebo 6 l) 

Výrobek musí být v EKOKVALITĚ. 

1 l 250,00  Earth Friendly 

Products, 

ecover, feel 

eco, bio-d 

nebo Ráj 

extra, creme 

11 Pěnové mýdlo na ruce parfemované 

= mýdlo dávkované ve formě pěny, 

musí obsahovat kolagen, odvozené lanoliny 

a další substance zabraňující vysoušení, 

jednorázová náplň, 

Hmotnost: 700 g, zn. Merida BALI plus M12P 

Počet dávek z jednoho balení min. 2000 dávek 

kompatibilní (systémové) řešení s pol. 12 

Výrobek musí být v EKOKVALITĚ. 

ks 250,00  Tork 520501 

nebo Merida 

Bali plus 

M12P 

12 Mechanický dávkovač pěnového mýdla (plně 

kompatibilní s pol. 11), závěsný na zeď, 

součásti balení bude spojovací materiál 

pro uchycení na zeď a montážní návod, 

zn. Merida DF3TN 

bílý, plast, 

ks 1.350,00  Tork 460010 

nebo Merida 

DF3TN 

13 Tekuté mýdlo na ruce s desinfekčním účinkem, 

parfemované, dezinfekce pro citlivou pokožku, 

s neutrálním pH, antibakteriální,   

balení: min. 250 ml s pumpičkou 

ks 45,60  Mýdlo tekuté 

dezinfekční 

14 Jemné toaletní mýdlo balené, 

tuhé, parfémované 

balení: 100 g 

ks 5,10 950020 Mýdlo toaletní 

15 Mycí pasta na silné znečištění rukou v kelímku, 

hmotnost: min. 450 g 

ks 13,50 950933 Mycí pasta 

500G 

16 Ochranný krém k ošetření pokožky rukou, 

chrání před vysoušením, dezinfekční  

balení: min. 100 ml 

ks 16,50 951073 Krém na ruce 

dezinfekční 

17 Sůl regenerační granulovaná do kuchyňské 

myčky na nádobí, balení: 25 kg 

ks 600,00  Sůl do myčky 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

12/17 

18 Tekutý prostředek, mycí detergent, 

profesionální, do myčky nádobí, univerzální, 

použití pro všechny typy nádobí a skla, mimo 

mytí předmětů z barevných kovů a hliníku, 

brání tvorbě vápenatých a škrobových usazenin 

na mytém nádobí, balení: min. 25 kg, 

např. Orkán 

ks 3.000,00  Tekutý 

prostředek 

univerzal 

mycí, Orkán 

19 Koncentrát profesionálního oplachového 

prostředku pro mycí stroje nádobí, tekutý, profi 

lesk, ekologicky nezávadný, neobsahuje fosfáty 

ani látky s aktivním chlorem, neutrální 

nepěnivý, účinnost v měkké i tvrdé vodě, 

balení: min. 25 kg, např. Orkán 

ks 2.850,00  Orkán profi 

lesk 

20 Tablety do kuchyňské myčky nádobí,   

multifunkční, požadovaná funkčnost: min. mycí 

prostředek, oplachovač, sůl a lesk, 

min. 100 ks tablet v balení 

bal (100 ks 

tablet) 
585,00  Tablety 

do myčky 100 

ks/bal 

21 Leštidlo do kuchyňské myčky nádobí 

(oplachovač) 

objem: min. 750 ml 

ks 121,50 921811 Lesk 

do myčky 

22 Vůně do kuchyňské myčky závěsná, gelová, 

citrusová vůně 

ks 67,40  Somat perly 

23 Osvěžovač vzduchu - sprej, vůně oceán/moře 

balení: min. 300 ml 

ks 21,00 923910 Osvěžovač 

vzduchu mix 

300 ml 

24 Kuchyňské houbičky na nádobí malé, 

dvouvrstvé, s molitanovou a abrazivní vrstvou, 

rozměr: 5,5 x 8,5 x 3 cm, 

balení: 10 ks/bal. 

bal (10 ks) 15,00 902001 Houbičky 

na nádobí 

25 Kuchyňské houbičky na nádobí velké, 

dvouvrstvé, s molitanovou a abrazivní vrstvou, 

profilované, tvarované pro lepší úchop, 

rozměr:  12 x 7 x 4,5 cm, 

balení: 5 ks/bal. 

bal (5 ks) 21,00 902103 Houba 

na nádobí 5 ks 

tvarovaná 

26 Houbová utěrka vysoce absorpční, na všechny 

povrchy, mix barev 

rozměr: 15,5 x 17,5 cm,  

balení: 5 ks/bal. 

bal (5 ks) 25,20 901201 Utěrka 

houbová 5 ks 

27 Mycí hadr na podlahu, velká absorbční 

schopnost,  

materiál: netkaná textilie, viskóza  

rozměr: 60 x 70 cm (± 5 cm), gramáž min. 

180 g/m
2
 

typ např. hadr Petr 

ks 13,50 900021 Hadr 

na podlahu 

28 Utěrky úklidové univerzální, 

materiál: netkaná textilie, viskóza  

rozměr: 38 x 38 cm (± 2 cm) 

balení: 3 ks/bal. (tři barvy) 

bal (3 ks) 18,70 901110 Utěrka 

pro domácnost 

3 ks 

29 Utěrka na nádobí s poutkem na zavěšení, 

výborná savost, jemný povrch, 

materiál: 100 % bavlna 

rozměr: 50 x 70 cm (± 2 cm), gramáž 

min. 190 g/m
2
 

ks 45,00 780563 Utěrka 

bavlněná 

50x70 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

13/17 

30 Univerzální utěrka z mikrovlákna, schopnost 

čistit v suchém a mírně zvlhčeném stavu, 

materiál: mikrovlákno, gramáž 200 - 250 g/m
2
  

rozměr: min. 35 x 35 cm 

ks 13,70 901950 Utěrka 

švédská 

40x40, 

205 g/m
2
 

31 Ručník froté, jednobarevný, savý, s poutkem 

na pověšení, 

materiál: 100 % bavlna, gramáž min. 450 g/m
2
 

rozměr: 50 x 100 cm 

ks 134,85  Ručník, 450 g, 

50x100 cm, 

poutko 

32 Prachovka, barva: bílá 

materiál: flanel, obšitý 

rozměr: 35 x 40 cm (± 5 cm) 

ks 10,20  Prachovka 

flanel, bílá, 

35x40 

33 Drátěnka, pletená nerezová,  

hmotnost: min. 30 g 

balení: 3 ks/bal 

bal (3 ks) 27,00 902521 Drátěnka 

na nerez/3 ks 

34 Hadr univerzální, tenký, mokré i suché použití 

materiál: netkaná textilie, viskóza a polyester 

rozměr: cca 37 x 51 cm (± 5 cm),   

balení: 10 ks/bal 

bal (10 ks) 126,00  Univerzální 

utěrka 

35 Univerzální tekutý dezinfekční a čisticí 

prostředek, určený k dezinfekci vody a povrchů 

v domácnosti, 

odstraňuje viry a bakterie, zlikviduje 99,9 % 

bakterií a virů, typu např. SAVO 

objem: 1 l 

ks 27,45 926000 SAVO 

Originál 1 litr 

36 Tekutý jemný čisticí krém na nádobí a jiné 

povrchy, jemně abrazivní tekutý čisticí krém 

s antibakteriální přísadou a vůní citrónu, 

bez chloru,  

objem: min. 500 ml 

ks 37,95 921705 CIF tekutý 

písek citrus 

cream 

37 Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí, 

koncentrát 

objem: 1 l  

Výrobek musí být v EKOKVALITĚ. 

ks 150,00  Verde eco 

piatti, feeleco, 

celestina 

38 Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí, 

koncentrát 

objem: 5 l (kanystr) 

Výrobek musí být v EKOKVALITĚ. 

ks 1.000,00  Real green 

clean, feeleco, 

celestina 

39 Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek 

se sníženou stékavostí na WC, gel, 

objem: min. 750 ml 

ks 29,25 923062 WC Hit 

dezifectant gel 

40 Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek na rez 

a vodní kámen, 

objem: min. 750 ml 

ks 43,50  Silux WC rez 

a vodní kámen 

41 Prostředek k odstranění skvrn z dřevěných 

a jiných povrchů, sprej, 

objem: min. 250 ml 

ks 78,00 925301 Pronto čisticí 

prostředek 

proti prachu 

5 v 1 

42 Rozprašovač na silné nečistoty na všechny 

povrchy, musí obsahovat bělící činidlo, díky 

němuž účinně vyčistí vodní kámen, mastnotu, 

odolnou špínu, rez a skvrny od plísně, 

objem: min. 750 ml 

ks 102,15  Cilit bang 

odstraňovač 

plísní 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

14/17 

43 Mýdlový čistič na dřevo, 

objem: min. 750 ml 

ks 89,85 925315 Mýdlový 

čistič na dřevo 

a nábytek 

44 Čisticí a leštící prostředek na okna a skleněné 

plochy, s rozprašovačem, objem: min. 500 ml 

ks 36,00 922020 CLIN na okna 

500 ml 

rozprašovač 

45 Čisticí prostředek na autoskla na bázi lihu, 

čistič autoskel bez obsahu čpavku, 

s antistatickými účinky, přípravek nevytváří 

tzv. "duhové efekty", s rozprašovačem, objem: 

min. 500 ml 

ks 56,70  Čistič autoskel 

46 Univerzální prací prostředek práškový sypký, 

s příjemnou vůní, standard kvalita  

hmotnost: min. 4,5 kg  

Výrobek musí být v EKOKVALITĚ. 

ks 462,00  Prací prášek 

Qualt Excel 

eco 

47 Sáčky do vysavače ETA x410, x411 (typ Astro 

1600W) 

ks 82,50  Sáčky Astro 

1600W 

48 Sáčky do vysavače CONCEPT VP8220, sáčky 

SMS8200  

balení: 5 ks/bal 

bal (5 ks) 165,00  Sáčky 

CONCEPT 

VP8220 

49 Hygienické sáčky, bílá barva - materiál HDPE, 

rozměr 8 x 6 x 25cm, 25 ks v balení 

bal (25 ks) 17,85 712905 Sáčky 

hygienické 

25 ks 

50 Baterie tužkové nenabíjecí alkalické AA,  1,5V 

s min. expirační dobou 1 rok od data objednání 

ks 18,00 140102 Baterie Philips 

powerlife 

51 Baterie tužkové nenabíjecí alkalické AAA 

1.5V, s min. expirační dobou 1 rok od data 

objednání 

ks 18,00 140001 Baterie Philips 

powerlife 

52 Rukavice úklidové gumové, mat. latex, 

velurované, vel. 8,9 (popř. bude upřesněno 

v objednávce) 

ks 9,00 903041 Rukavice 

úklidové žluté 

53 Latexové jednorázové rukavice, pudrované, 

vel. M (popř. bude upřesněno v objednávce)  

balení: 100 ks/bal 

bal (100 ks) 92,30 903200 Rukavice 

jednor. LOON 

latex pudr. 

100 ks 

54 Odpadové pytle, LDPE, tloušťka min. 80 µm, 

v jedné roli minimálně 25 ks odpadkových 

pytlů nebo volně ložené, rozměry pytle: cca 

70 x 110 cm, barva černá  

objem pytle: 120 l 

ks 7,00 720532 Pytle igelitové 

v roli 120 l, 

80 mic, 

70x110, 

LDPE, černé 

55 Odpadkové sáčky, LDPE, v jedné roli 

minimálně 15 ks 

barva černá, objem: 30 l 

role 

(min. 15 ks) 
30,00 721050 Pytle 30 l 

56 Odpadkové sáčky do koše, HDPE, 

se zatahovací páskou, tloušťka min. 20 µm, 

v jedné roli min. 15 ks sáčků, objem sáčku: 60 l 

role 

(min. 15 ks) 
45,00 721393 Pytel 60 l 

zatahovací 

57 Soda krystalická, odmašťuje, změkčuje 

balení: 1 kg 

ks 24,45 940220 Soda 1 kg 

58 Kyselina citronová potravinářská, sypká 

balení: 100 g 

ks 30,00  Kyselina 

citrónová 

59 Odvápňovač na nerez, tekutý prostředek určený 

k odvápňování nerezových zařízení jako jsou 

myčky nádobí, pračky, varné konvice, varné 

nádoby a napařovače, nerezové plochy 

v kuchyních, sprchách, min. 5 l/6 kg 

ks 399,75  Odvápňovač 

nerezových 

ploch 

a technologií 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

15/17 

60 Smetáček ruční (plast) + lopatka s gumovou 

lištou (plast), syntetická vlákna (PET), sada 

sada 25,80 911021 Lopatka + 

smetáček 

BASIC 

61 Kbelík úklidový 10 - 12 l s výlevkou, materiál: 

PVC, ucho (držák) kov 

ks 38,10  Vědro 10 l 

s kovovým 

držadlem 

62 Smeták na hůl s holí, šířka 28 cm, dřevěné 

nelakované těleso bez závitu, směs žíně 

a syntetických vláken (PET), délka dřevěné 

hole 120 cm 

ks 120,00 911014 Smeták 

úklidový 

dřevěný 

SPOKAR 

nelakovaný 

63 Náplň do osvěžovače vzduchu WC - Air Wick 

Freshmatic, mix vůní,  

objem: 250 ml 

ks 133,50 923976 AIRWICK 

FRESM 

250 ml NN 

64 Kompostovací sáčky z kompostovatelného 

materiálu vyrobeného z přírodních 

obnovitelných zdrojů, obsah balení min. 15 ks 

(role), perforované sáčky, certifikace dle ČSN 

EN 13432 (Požadavky na obaly využitelné 

ke kompostování a biodegradaci), materiál 

je paropropustný, rozměry cca 44 x 42 cm, 

tloušťka 18 µm 

role 

(min. 15 ks) 
210,00  Kompostovací 

sáček, 

rozložitelný 

65 Úklidová stěrka na vodu na podlahu, šířka 

75 cm, kov, gumová lišta bílá, uchycení 

konické s objímkou na šroubek na jakoukoliv 

násadu do průměru 23 mm 

ks 313,50  Stěrka na 

podlahu kov 

75 cm - bílá 

guma 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

16/17 

Příloha č. 2a – Výpis z Obchodního rejstříku Dodavatele 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 140204 

17/17 

Příloha č. 3a – Seznam dodacích míst 

 

 Ministerstvo životního prostředí 

 Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

 Oprávněná osoba: Jitka Dupalová 

 tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 Odbor výkonu státní správy I 

 Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

 Oprávněná osoba: Ludmila Mikeštíková 

 tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 Odbor výkonu státní správy II 

 Mánesova 3a, 301 00 České Budějovice 

 Oprávněná osoba: Petra Hornychová 

 tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 Odbor výkonu státní správy III 

 Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 

 Oprávněná osoba: Vlasta Procházková 

 tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 Odbor výkonu státní správy IV 

 Školní 5335, 430 01 Chomutov 

 Oprávněná osoba: Bronislava Váňová 

 tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 Odbor výkonu státní správy V 

 Tř. 1. máje 26, 460 01 Liberec 

 Oprávněná osoba: Jana Nováková 

 tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 Odbor výkonu státní správy VI 

 Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec Králové 

 Oprávněná osoba: Hana Rybová 

 tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 Odbor výkonu státní správy VII 

 Mezírka 1, 602 00 Brno 

 Oprávněná osoba: Jarmila Tornová 

 tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 Odbor výkonu státní správy VIII 

 Krapkova 3, 779 00 Olomouc 

 Oprávněná osoba: Radmila Pazderková 

 tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 Odbor výkonu státní správy IX 

 Čs. Legií 5, 702 00 Ostrava 

 Oprávněná osoba: Dagmar Šotkovská 

 tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

 Odbor výkonu státní správy X 

 Bělehradská 1308/17, 400 01 Ústí nad Labem 

 Oprávněná osoba: Martina Nosková 

 tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 


